ПРОТОКОЛ № 1

публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового

акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Новолуговского

сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области
(наименование муниципального образования)

Публичные слушания назначены постановлением Главы Новолуговского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области от «17» мая 2021 года № 117

Дата проведения публичных слушаний: «27» мая 2021 года.

Время проведения: с 12.00 часов до 12.30 часов.

Место проведения: здание администрации Новолуговского сельсовета.

Председатель публичных слушаний Полосьмак Т.Н.

Секретарь публичных слушаний Феоктистова И.М.

Присутствовали: жители Новолуговского сельсовета в количестве 8 человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в

Устав сельского поселения Новолуговского сельсовета Новосибирского

муниципального района Новосибирской области.

СЛУШАЛИ:

Полосьмак Т.Н.– заместитель главы администрации Новолуговского

сельсовета, в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом

муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения

Новолуговского сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской

области,

ВЫСТУПИЛИ:

Дурягина М.В.., житель с. Новолуговое, с предложением одобрить проект

муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения

Новолуговского сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской

области.

 ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»   -  100%

         «Против»  -  0 %

         «Воздержались»  -  0 %

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету депутатов Новолуговского сельсовета Новосибирского

района Новосибирской области принять муниципальный правовой акт о внесении

изменений в Устав сельского поселения Новолуговского сельсовета Новосибирского

муниципального района Новосибирской области в соответствии с законодательством РФ.

Председательствующий _______________      Полосьмак Т.Н.
                                                    (подпись)                        (Ф.И.О.)

Секретарь              ___________________        Феоктистова И.М.
                                                        (подпись)                                    (Ф.И.О.)